
GC-26 

Dostavljeno: 
lx ponudacu 
lx Sluzba za prav. i opste posl.Geront.centra 
1 x arhiva javnih nabavki 

0 b r a z I o z e nj e 
Odlukom o nabavci, broj: 11-1633-2/17 od 08.11.2017.godine, pokrenut je postupak direktnog sporazuma u cilju 
dodjele ugovora za nabavku auto guma za vozila Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" Sarajevo 
marke ,,CADDY VW", ,,TOYOTA RAV 4", ,,SKODA" I ,,RENAULT" i nakon analize mogucih ponudilaca, 
zahtjev za dostavu ponude upucen je ponudacu ,,GUMA M" d.o.o., Podruznica Sarajevo, ul. Dzemala Bijedica br 
178. Sarajevo. Dana 20.11.2017.godine dostavljena je ponuda ponudaca ,,GUMA M" d.o.o. Mostar, ul BiS6e polje 
bb, Mostar, koji je dostavio svoju ponudu, broj: 304-ll/17V od 17.11.2017.godine, sa predlozenom ukupnom 
cijenom u iznosu od 2.143,80 KM bez PDV, odnosno 2.508,24 KM sa PDV-om, sa rokom isporuke od najkasnije 7 
dana od dana zakljucenja ugovora, sa rokom placanja od 30 dana na ziroracun dobavljaca br. 1544602001512048 
otvoren kod Intesa Sanpaolo bank, sa garantnim rokom od 12 mjeseci od isporuke i montaze, te je dostavljena 
trazena dokumentacija kopija Aktuelni izvod iz sudskog registra od 04.10.2017.godine, kopija Uvjerenja o ID 
broju od 26.03.2012.godine i kopija Uvjerenja o poreskoj registraciji od 11.11.2005.godine. 
Nakon analize cijene predmetnih roba, dostavljena Ponuda ponudaca ,,GUMA M" d.o.o. Mostar, ul Bisce polje bb, 
Mostar, sa predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 2.143,80 KM bez PDV, odnosno 2.508,24 KM sa PDV-om, 
je ocijenjena prihvatljivom za ustanovu i kao takva prihvacena, te je odluceno da se ugovor za nabavku auto guma 
za vozila Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" Sarajevo marke ,,CADDY VW", ,,TOYOTA RAV 4", 
,,SKODA" I ,,RENAULT", dodijeli navedenom ponudacu. Izvrsenje predmetne usluge ce se realizovati 
zakljucenjem ugovora, a u skladu sa uslovima iz Zahtjeva za dostavu ponude br. 11-1633-1/17 od 
08.11.2017.godine i ponude Ponudaca ,,GUMA M" d.o.o., ul. .fils6~mllje bb, Sarajevo, broj: 304-11/ 7V od 
17.11.2017.godine. ~· 1·-·-011a17i 

.• <;;,~}" ~ . ll,cr; ~·, .. ,.,.., . ' ·1 .t? 
/ 'l'~"- •. , 

3··~,h~~ ~E)' ,• ·~ ' T 0 R 
' ) .. ~ .:....."'~ . ';? 

' f.1 q_:- ' J > _, . ...:.; (J .. • ,,,,._ ~ (0 _,__. 

• • ,"!;: /JJ • • Ismef . CJ7i0, mr.sci.ecc 
' :; 1 ;.d,~,:. .) :~ ; ;;; ·, ~~d- 

•• 'o(.S ... • ·-:a,"r:n 
l -: ~;>"'.(..>"("~ , .. '~ ' 

. <;-.0 :,._; . ,.-~~·;;· 
\ '\:-:.•!.a.(· ~ , • ~- v 

• -~00 •g.•' • '~t'r- ~~l c.b t. ,( ... 'oil' 

"''·~"'1lh, ,.,,,.._, 
.. _~· ,,.,~~,;ti' 

_ ·"" - 

1. U postupku javne nabavke provedene u cilju dodjele ugovora za nabavku auto guma za vozila 
Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" Sarajevo marke ,,CADDY VW", ,,TOYOTA 
RAV 4", ,,SKODA" I ,,RENAULT", prihvata se ponuda Ponudaca ,,GUMA M" d.o.o., ul. Bisce polje 
bb, Mostar, broj: 304-ll/17V od 17.11.2017.godine, sa predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 
2.143,80 KM bez PDV, odnosno 2.508,24 KM sa PDV-om. 

2. Nabavku predmetne usluge realizovati zakljucenjern ugovora, a u skladu sa uslovima iz Zahtjeva za 
dostavu ponude br. 11-1633-1/17 od 08.11.2017.godine i ponude Ponudaca ,,GUMA M" d.o.o., ul. Bi see 
polje bb, Mostar, broj: 304-l l/l 7V od 17.11.2017.godine. 

3. lsporuka robe ce se izvrsiti najkasnije u roku od 7 dana od dana zakljucenja ugovora. 
4. Placanje predmetne robe ce se izvrsiti u roku od 30 dana od dana prijema fakture za uredno isporucenu 

robu na ziroracun dobavljaca br. 1544602001512048 otvoren kod Intesa Sanpaolo bank. 
5. Garancija za isporucenu robu iznosi 12 mjeseca od dana isporuke i montaze, 
6. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 
7. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opste poslove Gerontoloskog centra. 
8. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, 

ODLUKU 

U skladu sa clanom 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik 
BiH" br. 39/14) i clanorn 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik BiH 
br.90/14), a na osnovu clana 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, clana 8., stav (2), 
alineja b) i clana 9. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, 
Direktor Gerontoloskog centra, don o s i: 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNA JA VNA USTANOVA 
,,GERONTOLOSKICENTAR" 

SARAJEVO 
Broj: 11-1633-2/17. 
Sarajevo, 20.11.2017.god. 


	image_001.pdf (p.1)

